

**Сызранова, 10****Отчет за 2021г.**

Площадь дома 6 335,1 м2	Тариф 20,15 руб.
Аварийная служба	2.30
Вознаграждение председателю совета МКД	1.00
Обслуживание лифтов	1.35
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД	9.00
Уборка придомовой территории	2.10
Уборка подъездов	2.20
Управление МКД	2.20

Расходы за 2021 год по статье Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД					
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
<b>Январь</b>					
Акт МК-6 от 20.01.2021	Проверка наличия напряжения с 1-го по 10 этажи 1 подъезда	шт	1	500.00	500.00
	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				0.00
	Светодиодные лампы E27 5 Вт	шт	4	110.00	440.00
Акт ВВ-83 от 12.01.2021	Перекрытие стояка ГВС	шт	1	150.00	150.00
	Демонтаж трубы диаметром 25	м/п	2	309.00	618.00
	Монтаж трубопровода пп32	м/п	2.5	503.00	1,257.50
	Установка муфты Gebo 25 мм	шт	2	830.00	1,660.00
	Установка американки Ф 32х25 мм	шт	2	220.00	440.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Gebo диаметром 25 мм	шт	2	1200.00	2,400.00
	Американка диаметром 32х25 мм	шт	2	340.00	680.00
	Тройник диаметром 32х25х32 мм	шт	2	33.00	66.00
	Тройник диаметром 32х20х32 мм	шт	2	39.00	78.00
	Уголок диаметром 32х 90 гр	шт	4	17.00	68.00
	Муфта пп диаметром 25	шт	2	14.00	28.00
	Муфта комбинированная диаметром 25х20	шт	2	99.00	198.00

	Муфта пп диаметром 20х15	шт	1	140.00	140.00
	Труба пп армированная 32мм	м/п	2.5	139.00	347.50
	Труба пп армированная 25мм	м/п	0.5	78.00	39.00
	Круг отрезной диаметром 125мм	шт	2	27.00	54.00
Акт С-19 от 20.01.2021	Установка резиновых ковриков	шт	3	200.00	600.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Резиновые коврики	шт	3	779.00	2,337.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		4,992.64
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		1,000.00
<b>Итого:</b>					<b>18,898.64</b>
<b>Февраль</b>					
Акт ВВ-29 от 18.02.2021	Перекрытие стояка ГВС	шт	2	150.00	300.00
	Демонтаж трубы диаметром 32	м/п	4	430.00	1,720.00
	Монтаж трубопровода пп 40	м/п	4	603.00	2,412.00
	Установка муфты Gebo 32 мм	шт	1	830.00	830.00
	Установка американки Ф 40х32 мм	шт	1	220.00	220.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Американка диаметром 40х32 мм	шт	1	284.00	284.00
	Элементарное соединение АГА нар. 1-1/4	шт	1	971.55	971.55
	Уголок диаметром 40х 90 гр	шт	1	25.91	25.91
	Муфта пп соединительная диаметром 40	шт	3	15.11	45.33
	Труба пп армированная 40 мм	м/п	4	142.53	570.12
	Комплекс монтажный (паста 20г+лен)	м/п	1	47.80	47.80
	Круг отрезной диаметром 125мм	шт	1	27.00	27.00
Акт ВВ-28 от 17.02.2021	Остановка и запуск элеваторного узла. Перекрытие и открытие задвижек Ф80мм-8шт; Ф150мм-2шт; Ф50мм- 4шт	шт	1	4000,00	4,000.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Сброс и запитка стояка ГВС	стояк	1	150.00	150.00

Акт ВВ-36 от 26.02.2021	Демонтаж участка трубы металл. Ф25мм	м/п	3	309.00	927.00
	Демонтаж муфты Gebo 25мм	шт	1	332.00	332.00
	Установка муфты Gebo 25мм	шт	1	830.00	830.00
	Установка американки Ф 32х25 мм	шт	2	220.00	440.00
	Прокладка трубопроводов пп Ф32	м/п	3	503.00	1,509.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Муфта разъемная (американка) ПП 32х25 вн.рез	шт	2	172.47	344.94
	Угольник пп Ф32х90гр	шт	2	12.80	25.60
	Тройник пп 32х32х32 мм	шт	2	18.56	37.12
	Тройник переходной 32х20х32 мм	шт	1	17.89	17.89
	Муфта пп 32 мм	шт	2	9.36	18.72
	Муфта комбинированная пп 20х15 нар. рез.	шт	1	49.63	49.63
	Труба пп диаметром 32мм	м/п	3	90.71	272.13
	Труба пп диаметром 20 мм	м/п	0.2	55.20	11.04
Аноэробный герметик Сантехмастер гель 60 г	шт	1	305.14	305.14	
Акт МК-36 от 01.02.2021	Замена ламп	шт	2	115.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Светодиодная лампа E27 5 Вт	шт	2	110.00	220.00
Акт МК-37 от 01.02.2021	Перезапуск АЗС (автоматы защиты сети)	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-61 от 18.02.2021	Проверка АЗС (автоматы защиты сети) на технических этажах	шт	1	150.00	150.00
	Замена ламп	шт	2	24.00	48.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы накаливания	шт	2	16.00	32.00
Акт МК-64 от 22.02.2021	Замена ламп	шт	2	24.00	48.00
	<b>Материалы</b>				
	Лампы накаливания	шт	2	16.00	32.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		4,992.65
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		1,000.00
<b>Итого:</b>					<b>24,776.57</b>
<b>Март</b>					

Акт Б-12 от 02.03.2021	Ремонт ВРУ ( вводно- распределительное устройство)	шт	1	1,700.00	1,700.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-39 от 02.03.2021	Ремонт (подтяжка) муфты соединительной GEBO	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-44 от 03.03.2021	Демонтаж шайбы с элеватора ЦО	шт	1	2,700.00	2,700.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-68 от 01.03.2021	Замена ламп	шт	1	115.00	115.00
	<b>Материалы</b>				
	Светодиодная лампа E27 8 Вт	шт	1	110.00	110.00
Акт Б-15-10 от 14.03.2021	Смазка петель дверных 1 и 2 подъезда	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230,00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Смазка дверная для замков и петель 100 гр	шт	1	161.00	161.00
Акт ВВ-40 от 02.03.2021	Изготовление и установка шайб Ду 63 мм	шт	1	1,100.00	1,100.00
	Изготовление и установка прокладки Ду 63 мм	шт	2	300.00	600.00
	Остановка системы ЦО	шт	1	1,200.00	1,200.00
	Сверловка отверстий Ду 10 мм	шт	1	550.00	550.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Металл толщиной 2 мм Ду 63мм	шт	1	100.00	100.00
	Резина сантехническая	шт	1	84.00	84.00
Акт ВВ-57 от 13.03.2021	Демонтаж и монтаж кранов шаровых на ГВС Ду 15мм	шт	1	780.00	780.00
	Замена автовоздухоотводчика	шт	1	480.00	480.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Кран шаровый Ду 15мм м/м	шт	1	243.95	243.95
	Воздухоотводчик автоматический прямой Ду15	шт	1	297.05	297.05
Акт ВВ-77 от 25.03.2021	Перекрытие икрытие задвижек ЦО Ду 80 мм	шт	6	500.00	3,000.00
	Перекрытие и открытие задвижек ЦО Ду 150 мм	шт	2	800.00	1,600.00

	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-84 от 30.03.2021	Перекрытие и открытие задвижек ЦО Ду 80 мм	шт	5	500.00	2,500.00
	Перекрытие и открытие задвижек ЦО Ду 150 мм	шт	2	800.00	1,600.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-20 от 11.03.2021	Демонтаж и монтаж счетчиков ХВС и ГВС Ду 15мм	шт	2	450.00	900.00
	Опломбировка счетчиков ХВС и ГВС Ду 15мм	шт	2	200.00	400.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-31 от 21.03.2021	Демонтаж и монтаж кранов шаровых на стояке ГВС Ду 15мм	шт	2	780.00	1,560.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Кран шаровый Ду 15мм м/р	шт	1	263.59	263.59
	Элементарное соединение АГА нар. 1/2	шт	1	471.04	471.04
Акт СА-34 от 23.03.2021	Демонтаж и монтаж счетчиков ХВС и ГВС Ду 15мм	шт	2	450.00	900.00
	Опломбировка счетчиков ХВС и ГВС Ду 15мм	шт	2	200.00	400.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Проверка и ввод в эксплуатацию УУТЭ	усл	1		16,787.15
	<b>Материалы</b>				
	Вычислитель количества теплоты	шт	2		38,200.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		4,992.63
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		1,000.00
<b>Итого:</b>					<b>87,625.41</b>
<b>Апрель</b>					
Акт МК-94-10 от 04.04.2021	Замена ламп	м/п	2	71.00	142.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Светодиодная лампа E27	шт	2	60.00	120.00
	Окна м/п	шт	1	49,000.00	49,000.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,061.48
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		1,000.00

Итого:					52,553.48
Май					
Акт АТС-9-10 от 03.05.2021	Балансировка системы ГВС в ванной	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт АТС 23-10 от 11.05.2021	Балансировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт В 12-10 от 12.05.2021	Поверка узла учета тепловой энергии	шт	1	28,508.03	28,508.03
	Работа технического специалиста, не предусмотренная в вышеуказанных пунктах	шт	1	5,000.00	5,000.00
	<b>Материалы</b>				
	Преобразователи тепловой энергии	шт	2	19,100.00	38,200.00
Акт ВВ 136-10 от 26.05.2021	Замена ламп	шт	1	24.00	24.00
	Выезд специалиста электрика	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Лампа накаливания	шт	1	17.00	17.00
Акт ВВ 142-10 от 30.05.2021	Балансировка системы ГВС	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт С 107-10 от 19.05.2021	Покос травы	м2	320	4.70	1,504.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	Инвентарь для субботника	шт	1		2,841.05
	Оценка соответствия лифтов	шт	3	2,000.00	6,000.00
	Замена КВШ лифтовой лебедки	усл	1		72,560.40
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		2,061.47
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		1,000.00
Итого:					160,065.95
Июнь					
Акт Б-30 от 27.06.2021	Перезапуск защитного устройства АЗС	шт	1	150.00	150.00
	Замена автоматов С-25А	шт	1	420.00	420.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-160 от 26.06.2021	Слив и наполнение стояка	стояк	1	150.00	150.00
	Демонтаж трубы стальной Ду32	м.п.	4	430.00	1,720.00
	Монтаж трубы ПП Ду32	м.п.	4	503.00	2,012.00
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	1	1,920.00	1,920.00
	Демонтаж и монтаж соединения Гебо 25	шт	1	830.00	830.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
Труба пп Ду32	м.п.	4	90.71	362.84	

	Элементарное соединение АГА вн. 1"	шт	1	716.23	716.23
	Муфта ПП 32x 1Н	шт	1	191.94	191.94
	Уголок пп 90° Ду32	шт	1	12.80	12.80
Акт МК-144 от 16.06.2021	Перезапуск АЗС электропитания автомата очистки воды	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-89 от 08.06.2021	Слив и наполнение стояков ХВС	стояк	1	150.00	150.00
	Демонтаж/монтаж крана шарового 15 мм	шт	1	780.00	780.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт Б-28 от 13.06.2021	Ремонт электрощитка этажного (ремонт и перетяжка контактов питания, зачистка контактов, перезапуск автоматов)	шт	1	350.00	350.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-169 от 11.06.2021	Слив и наполнение стояков ГВС и ХВС	стояк	2	150.00	300.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт С-126 от 07.06.2021	Покос травы	м2	320	4.70	1,504.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт С-126 от 07.06.2021	Закрашивание граффити	м2	3	120.00	360.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Краска	кг	1	150.00	150.00
	Сантех.товары (по чеку)	шт	1		654.00
	Электротовары (по чеку)	шт	1		1,902.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		4,187.76
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		1,000.00
<b>Итого:</b>					<b>21,813.57</b>
<b>Июль</b>					
Акт ВВ-174 от 06.07.2021	Демонтаж стояка КНС металл. Ду50	м.п	1.5	508.00	762.00
	Монтаж стояка их труб ПП Ду50	м.п.	1.7	687.00	1,167.90
	Запенивание шва монтажной пеной	шт	1	200.00	200.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Компенсатор Ду 50	шт	1	57.27	57.27
	Муфта ремонтная Политрон Ду50	шт	1	36.99	36.99
	Отвод Политрон Ду50x45град.	шт	2	21.32	42.64
	Переход пластик. Ду 50x72 с чугуна	шт	1	123.86	123.86
	Труба Политрон Ду50x2м	шт	1	160.19	160.19

	Труба Политрон Ду50x1м	шт	4	93.85	375.40
	Круг отрезной по металлу 125	шт	2	42.13	84.26
	Пена монтажная	шт	1	290.00	290.00
Акт ВВ-178 от 08.07.2021	Пробивка перекрытия	шт	1	1920.00	1,920.00
	Демонтаж стойка КНС металл. Ду50	м.п	3	508.00	1,524.00
	Монтаж стойка их труб ПП Ду50	м.п.	3	687.00	2,061.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Тройник Политрон Ду50x50x45 град	шт	1	45.15	45.15
	Переход пластик. Ду 50x72 с чугуна	шт	1	123.86	123.86
	Труба Политрон Ду50x2м	шт	1	160.19	160.19
	Заглушка Политрон Ду50	шт	1	11.48	11.48
	Круг отрезной по металлу 125	шт	2	42.13	84.26
	Пена монтажная 750г Макрофлекс	шт	1	421.83	421.83
	Краска	кг	1	150.00	150.00
	Акт ВВ-179 от 08.07.2021	Демонтаж и монтаж коренных кранов ГВС и ХВС	шт	2	780.00
Прочистка коренных кранов ГВС и ХВС		шт	2	300.00	600.00
Выезд бригады (мастера)		шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-183 от 14.07.2021	Ревизия кранов Ду 25мм на стоках ЦО	шт	3	830.00	2,490.00
	Сброс и запитка стойка ЦО до заданного давления	стояк	1	300.00	300.00
	Прочистка коренных кранов ГВС и ХВС	шт	2	300.00	600.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ВВ-184 от 15.07.2021	Пробивка перекрытия	шт	3	1,920.00	5,760.00
	Демонтаж стойка КНС металл. Ду50	м.п	9.5	508.00	4,826.00
	Монтаж стойка их труб ПП Ду50	м.п.	9.5	687.00	6,526.50
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Компенсатор Ду 50	шт	2	57.27	114.54
	Тройник Политрон Ду50x50x45 град	шт	3	45.15	135.45
	Отвод Политрон Ду50x45град.	шт	3	21.32	63.96
	Переход пластик. Ду 50x72 с чугуна	шт	2	123.86	247.72

	Переход резин. канализац. Ду 72x50	шт	2	20.58	41.16
	Труба Политрон Ду50x2м	шт	3	160.19	480.57
	Труба Политрон Ду50x1м	шт	4	93.85	375.40
	Круг отрезной по металлу 125	шт	4	42.13	168.52
	Герметик силиконовый 310мм	шт	1	310.38	310.38
Акт ВВ-185 от 17.07.2021	Монтаж трубопроводов пп Ду 20мм	м.п.	12	480.00	5,760.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Угольник пп 90 град.	шт	8	7.52	60.16
	Муфта пп 20 мм	шт	4	5.75	23.00
	Крепление (клипса) пп 20	шт	6	3.74	22.44
Акт С-166 от 06.07.2021	Муфта разъемная (американка) пп 20x1/2Н	шт	1	139.31	139.31
	Покос травы	м2	680	4.70	3,196.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-123 от 14.07.2021	Демонтаж и монтаж крана Ду 25мм	шт	3	830.00	2,490.00
	Демонтаж и монтаж крана Ду 20мм	шт	5	805.00	4,025.00
	Монтаж трубы металлопластиковой 16 мм	м.п.	2	480.00	960.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Кран шаровый Ду25	шт	3	363.92	1,091.76
	Кран шаровый Ду15 м/м	шт	5	165.67	828.35
	Муфта разъемная (американка) 32x1В	шт	3	259.90	779.70
	Муфта разъемная (американка) 32x1Н	шт	3	303.09	909.27
	Соединитель м/пл. 16x1/2Н	шт	2	104.87	209.74
Акт СА-124 от 18.07.2021	Труба металлопластиковая 16 мм	м.п.	2	76.00	152.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материал</b>				
	Пломба механическая	шт	3	14.00	42.00
	Пломба МиГ	шт	3	55.00	165.00
Акт Е-781 от 27.07.2021	Разборка - сборка теплообменника и его прочистка	шт	1	17000.00	17,000.00

Акт Е-780 от 27.07.2021	Гидравлические испытания теплообменника ГВС давлением 10 Атм	шт	1	4000.00	4,000.00	
Акт Е-779 от 27.07.2021	Гидравлические испытания ввода ЦО давлением 12 Атм	шт	1	11000.00	11,000.00	
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		4,411.98	
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		1,000.00	
<b>Итого:</b>					<b>94,738.19</b>	
<b>Август</b>						
Акт ВИ-1 от 12.08.2021	Слив и наполнения стояка ГВС	стояк	1	150.00	150.00	
	Демонтаж стояка из труб стальных ду 32	м.п.	1	430.00	430.00	
	Демонтаж стояка из труб стальных ду 25	м.п.	1	309.00	309.00	
	Монтаж трубопроводов стояка ГВС пп Ду32	м.п.	1	503.00	503.00	
	Монтаж трубопроводов стояка ГВС пп Ду25	м.п.	1	489.00	489.00	
	Монтаж гебо АГА внутр. 1"	шт	2	730.00	1,460.00	
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00	
	<b>Материалы</b>					
	Муфта ПП ду32-1Н	шт	2	191.94	383.88	
	Муфта переходная ПП ду32х25	шт	2	11.79	23.58	
	Муфта разъемная (амер. ) пп 32х1Н	шт	2	303.09	606.18	
	Тройник ПП 32	шт	2	30.09	60.18	
	Труба армированная стекловолокном 25мм	м.п.	1	88.17	88.17	
	Труба армированная стекловолокном 32мм	м.п.	1	140.87	140.87	
	Элементарное соединение АГА внутр. 1"	шт	2	716.23	1,432.46	
Акт А-14 от 12.08.2021	Демонтаж и монтаж фотореле на кобру	шт	1	530.00	530.00	
	Прокладка кабеля	м.п.	5	50.00	250.00	
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00	
	<b>Материалы</b>					
	Лампа светодиодная Bellight 6 Вт	шт	7	65.00	455.00	
Кабель силовой ВВГ 3х1.5	м.п.	5	36.00	180.00		
Акт АВВ-11.08.2021	Перекрытие стока ГВС	стояк	1	150.00	150.00	
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00	
	Демонтаж полотенцесушителя	шт	1	560.00	560.00	

Акт ВВ-242 от 05.08.2021	Монтаж переемычки ду32мм	шт	1	410.00	410.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт МК-183 от 02.08.2021	Установка розеток в теплопункте	шт	1	150.00	150.00
	Прокладка кабеля	м.п.	1	50.00	50.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				0.00
	Розетка VIKO одинарная	шт	1	130.00	130.00
	Провод ПВС 2х2,5 мм2	м.п.	1	32.00	32.00
Акт С-215 от 11.08.2021	Покос травы	м2	680	4.70	3,196.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт СА-170 от 11.08.2021	Демонтаж трубопроводов из стальных труб Ду32	м.п.	3	430.00	1,290.00
	Монтаж трубопроводов пп Ду40	м.п.	3	603.00	1,809.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Муфта ПП ду20	шт	1	5.75	5.75
	Муфта ПП ду40	шт	2	27.71	55.42
	Муфта разъемная (амер. ) пп 40х1-1/4	шт	1	405.85	405.85
	Тройник переходной ПП 40х20х40	шт	1	47.91	47.91
	Труба ПП РН 20 ду40	м.п.	3	234.21	702.63
	Угольник ПП 90град. Ду 20	шт	1	7.52	7.52
	Угольник ПП 90град. Ду 40	шт	2	42.31	84.62
Элементарное соединение АГА нар. 1- 1/4	шт	1	972.20	972.20	
Акт Е-782 от 05.08.2021	Гидравлические испытания внутридомовой системы ЦО давлением 6 Атм	шт	1	49000.00	49,000.00
	Закупка МФУ	шт	1	3999.00	3,999.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		4,411.98
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		1,000.00
<b>Итого:</b>					<b>77,571.20</b>
<b>Сентябрь</b>					
Акт АА-59 от	Прокладка линии для освещения траншеи	п.м.	15	50.00	750.00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1	230.00	230.00

05.09.2021	<b>Материалы</b>				
	Патрон Е27	шт	1	50.00	50.00
	Лампа led 30вт	шт	1	364.00	364.00
Акт С-252 от 07.09.2021	Разработка грунта экскаватором	м3	16	300.00	4,800.00
	Доработка грунта вручную	м3	2	1000.00	2,000.00
	Подсыпка песком	м2	10	200.00	2,000.00
	Засыпка траншеи грунтом вручную	м3	10	300.00	3,000.00
	Монтаж люка	шт	1	1200.00	1,200.00
	Заделка ввода трубы в колодцы	мест	3	300.00	900.00
	Аренда экскаватора с доставкой	раз	1	2000.00	2,000.00
	Выезд бригады (мастера)	раз	2	230.00	460.00
	<b>Материалы</b>				
	Песок строительный	тн	10	650.00	6,500.00
	Кирпич	шт	25	10.00	250.00
	Цемент	меш	1	300.00	300.00
	Акт СА-219 от 08.09.2021	Сброс и наполнение системы ХВС дома	м.п.	245	5.20
Разработка грунта мех. способом		м3	4	600.00	2,400.00
Разработка грунта вручную		м3	2	1000.00	2,000.00
Демонтаж трубопровода стального ХВС Д108мм		м.п.	14	568.00	7,952.00
Засыпка траншеи песком		м2	7	120.00	840.00
Монтаж трубопровода Д160 мм		м.п.	13	807.00	10,491.00
Монтаж трубопровода ПП Д110 мм		м.п.	15	800.00	12,000.00
Пробивка отверстий в бетоне		шт	4	320.00	1,280.00
Засыпка трубопроводов песком		м2	5	120.00	600.00
Засыпка траншеи грунтом		м3	3	300.00	900.00
Заделка отверстий раствором		шт	3	250.00	750.00
Монтаж крана шарового Ду100мм		шт	1	2500.00	2,500.00
Вывоз грунта и его погрузка		м3/рейс	1	5000.00	5,000.00
<b>Материалы</b>					
Труба ПП Ду110		м.п.	7	1175.17	8,226.19
Труба ПП Ду110		м.п.	8	1796.89	14,375.12
Угольник ПП Ду 110x45гр		шт	4	466.35	1,865.40
Фланец стальной Ду100		шт	2	623.69	1,247.38
Бурт ПП Ду110	шт	2	129.68	259.36	

	Труба канализационная наружная Ду160х3,0м	шт	4	1741.90	6,967.60
	Муфта ПП ДУ110	шт	8	431.13	3,449.04
	Угольник ПП Ду 110х90гр	шт	6	569.42	3,416.52
	Болт М16х70	шт	12	29.00	348.00
	Гайка шестигранная М16 оцинкованная	шт	12	10.00	120.00
	Кран шаровый Ду100мм	шт	1	4250.00	4,250.00
	Песок строительный	тн	1	450.00	450.00
	Круг по металлу диск отрезной 125	шт	10	37.27	372.70
Акт ВВ- 327 от 23.09.2021	Замена участка стояка ЦК Ду 50 на кухне	м.п.	1	687.00	687.00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Труба канализационная Ду50х1м	шт	1	94.00	94.00
Акт ИВ- 26 от 08.09.2021	Сброс и запитка стояка ГВС	стояк	1	150.00	150.00
	Демонтаж стояка ГВС Ду32мм	м.п.	1	430.00	430.00
	Монтаж стояка ГВС из труб ПП Ду32мм	м.п.	1	503.00	503.00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Труба полипропиленовая Ду32	м.п.	1	140.87	140.87
	Тройник ПП Ду32	шт	2	28.00	56.00
Муфта ПП Ду32х1Н	шт	2	195.23	390.46	
Акт ИВ- 74 от 21.09.2021	Ремонт соединительной муфты КНС на кухне Ду50	шт	1	150.00	150.00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1	230.00	230.00
	Штукатурные работы (откосы)				12,000.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		4,121.41
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		1,000.00
<b>Итого:</b>					<b>138,551.05</b>
<b>Октябрь</b>					
Акт ВВ 435 от 17.10.2021	Балансировка системы ЦО	шт	1	400.00	400.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
Акт ВИ 38 от 20.10.2021	Опломбировка счетчиков ХВС и ГВС	шт	2	200.00	400.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Пломба магнитная	шт	2	50.00	100.00

	Пломба механическая	шт	2	14.00	28.00
Акт ВИ 58 от 28.10.2021	Опломбировка счетчиков ХВС и ГВС	шт	2	200.00	400.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Пломба магнитная	шт	1	50.00	50.00
	Пломба механическая	шт	1	14.00	14.00
Акт ВИ 51 от 20.10.2021	Монтаж трубопроводов ПП Ду25мм	м.п.	1	489.00	489.00
	Демонтаж и монтаж радиатора отопления	шт	1	2700.00	2,700.00
	Монтаж кранов шаровых Ду20 мм	шт	1	780.00	780.00
	Пайка соединений фасонных изделий: пп	шт	6	150.00	900.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Кран шаровый Ду20	шт	2	380.32	760.64
	Муфта комбинированная Ду20	шт	2	73.82	147.64
	Муфта разъемная полипропиленовая 3/4	шт	2	186.30	372.60
	Угольник ПП 90гр. Ду25	шт	2	11.19	22.38
	Труба ПП арм. стекловолок. Ду25	м.п.	1	82.23	82.23
	Сезонная проверка вент каналов	шт	117	92.00	10,764.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		4,168.36
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1		1,000.00
<b>Итого:</b>					<b>24,498.85</b>

<b>Ноябрь</b>					
Акт СА 370 от 18.11.2021	Опломбировка счетчиков ХВС и ГВС	шт	2	200.00	400.00
	Выезд бригады	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Пломба мех.	шт	2	38.00	76.00
	Пломба "МИГ"	шт	2	41.00	82.00
Акт СА 371 от 18.11.2021	Опломбировка счетчика ХВС и ГВС	шт	4	200.00	800.00
	Выезд специалиста сантехника	шт	1	230.00	230.00
	<b>Материалы</b>				
	Пломба мех	шт	4	38.00	152.00
	Пломбы мех. и магнитная	шт	4	41.00	164.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.5		4,130.42

	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1	1,000.00
<b>Итого:</b>				<b>7,264.42</b>
<b>Декабрь</b>				
Акт ОВ-79 от 30.12.2021	Опломбировка счетчиков воды	шт	1.00	200.00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1.00	230.00
	<b>Материалы</b>			
	Пломба магнитная	шт	1.00	50.00
	Пломба механическая	шт	1.00	14.00
	Комплект светопрозрачных конструкций		146000.00	146000.00
	Комиссия банка за прием платежей	%	1.50	4111.00
	Снятие показаний теплового счетчика	шт	1.00	1000.00
<b>Итого:</b>				<b>151,605.00</b>

Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженност ь
Содержание и ремонт	14,670.54	684,190.80	670,811.08	859,962.32	28,050.26

<b>Дополнительные доходы</b>				
	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
Автомат Воды	0.00	6,000.00	6,000.00	0.00
	0.00	6,000.00	6,000.00	0.00
<i>Должники на 19.01.2022 года</i>				129,909.50
<i>Баланс дома при 100% оплате</i>				-127,302.40

<b>Баланс дома по факту оплат</b>	<b>-257,211.90</b>
-----------------------------------	--------------------



































